
Монтана, пл. „Жеравица” № 1, тел. 096 399101, факс 096 399129 

http://montana.government.bg/, e-mail: montana@montana.government.bg 
 

 

 
 
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ  

Областен управител на област Монтана  

 

 

З А П О В Е Д  

№ РД-18-15 / 09.03.2020 г .  

М о н т а н а   

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка със Заповед 

№ РД-01-117/08.03.2020 г. на Министъра на здравеопазването и препоръка на 

Националния оперативен щаб, създаден със Заповед № Р-37/26.02.2020 г. на Министър- 

председателя на Република България  

 

 

 

                                Н А Р Е Ж Д А М :  

 

I.  На територията на област Монтана: 

1. Да бъдат преустановени посещенията на културни мероприятия, в т.ч. кина. 

2. Провеждането на спортни мероприятия да се извършва без публика. 

3. Забранява се провеждането на всякакви масови мероприятия, в които участват 

деца. 

4. Регионалната здравна инспекция да създаде организация всички лечебни 

заведения на територията на областта да заделят резерв от легла и съответна 

организация на работа на персонала в случай на необходимост. 

5. Да бъдат преустановени всички извънкласни и извънучилищни  дейности за 

периода на действащата грипна епидемия до 11.03.2020г. включително. 

 

II.  Заповедта да се съобщи на всички членове на Областния медицински съвет за 

сведение и изпълнение. 

 

 

РОСЕН ИВАНОВ БЕЛЧЕВ             /П/ 

Областен управител на област Монтана 

 

 

 

 

http://montana.government.bg/
mailto:montana@montana.government.bg

